РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2018 года                                     № 137
Об утверждении схемы  десятимандатного
избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов
Унженского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области первого созыва.

Макарьевского муниципального района
Костромской области

           В соответствии с пунктом 3.1 статьи 18  Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   на основании пункта 3  статьи 3 закона Костромской области от 12 июля 2018 года № 406-6-ЗКО «О численности депутатов и сроке полномочий представительного органа первого созыва, порядке избрания, полномочиях и сроке полномочий первого  главы вновь образованного на территории Макарьевского муниципального района в Костромской области муниципального образования со статусом «сельское поселение»», в соответствии со статьей 70 Избирательного кодекса Костромской области, статьей 14  Устава Макарьевского муниципального района Костромской области,  рассмотрев предложение по Схеме  десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва, внесенное  территориальной избирательной комиссией Макарьевского муниципального района Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Утвердить Схему десятимандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва (приложение).

2.Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3.Данное решение направить Главе Макарьевского  муниципального
района Костромской области  для подписания и официального опубликования.
Глава                                                                   Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района         Макарьевского муниципального района

Костромской области                                        Костромской области

                                   А.А.Комаров                                                           Ю.Ю.Метелкин

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

№ 137 от 29.08.2018 года
Схема
образования десятимандатного избирательного округа для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва
	Номер

десятимандатного избира-тельного округа
	Границы десятимандатного избирательного округа

(перечень населенных пунктов, на территории

которых образован избирательный округ)
	Число

 избирателей в десятимандатном избирательном  округе

	1
	2
	3

	1.
	Аманово, Бакшеево, Быково, Васильково, Выгорки, Высоково, Горка,  Гребенец, Дешуково, Ивановское, Ивановское, Ильинское, Карьково, Лодыгино, Лопалово, Мелешево, Михаленино, Моловые, Никольское, Никулино, Опалихино, Половчиново, Пузыри, Рогозино, Савино, Семейкино, Сивково, Течкино, Токари, Торино, Унжа, Федоровское, Шемятино, Ярцево

	1102

[image: image2.emf]

Приложение №2

к решению Собрания депутатов

№137 от 29.08.2018 года

Графическое изображение схемы

десятимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Унженского сельского поселения

Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва

_1218885357.bin

_1597749072.doc
Приложение №2

к решению Собрания депутатов

№137 от 29.08.2018 года

Графическое изображение схемы

десятимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Унженского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области первого созыва

[image: image1.jpg]